2025 年 7 月 吉日

御得意先 各位

株式会社 MIYUKI

商品価格改定のお願い

謹啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、昨今より原材料や燃料費、運送費用の高騰を受け、製造及び調達コストの上昇が続い

ております。

弊社としましても、価格競争が厳しい折コスト削減などによってメーカーからの値上げ要

求を受けながらも、材料価格に転嫁しないよう努めて参りました。

しかし、社内努力によるコストダウンも限界にきており、今後商品の安定的な供給を継続

するためにも、まず材料確保を優先しなければならないため、各メーカーからの値上げ要求

にも応じざるを得ない状況です。

このため、誠に恐縮ではございますが、価格を見直しさせていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。

何卒事情をご高察のうえ、ご理解ご承諾を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

謹白

記

対象商品  ：  無収縮モルタル パッドミックス ２５㎏

改定価格  ：  １袋あたり 5％値上げ

改定時期  ：  2025 年 9 月１日 発注分より

※詳細につきましては弊社営業までお問合せ願います。

以上